## СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ»

## РЕШЕНИЕ

« 03 » 08. 2023 г.

№ 15

«Об утверждении проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Волковское» Тарусского района Калужской области

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8,23,24,28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Волковское», на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний,-

Сельская Дума сельского поселения «Село Волковское»

## РЕШИЛА:

1. Утвердить проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Волковское» Тарусского района Калужской области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Волковское» в сети Интернет.

Holy

Глава муниципального образования сельского поселения «Село Волковское»

И.А.Андреева